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                                                                                                        OBIECTIVELOR DE INVESTITII PE ANUL 2020 CU FINANTARE  

                                                            PARTIALA SAU INTEGRALA DE LA BUGETUL LOCAL,  REPARTIZATE PENTRU CHELTUIELI DE INVESTITII   

 

                                          

 

N

r 

cr

t 

Denumirea obiectivelor de    

investitii 

Valoarea  

totala 

Valoarea  

totala  

actualizata 

Cheltuieli 

totale 

                                           Finantate din  

Sur

se  

pro

prii 

Credite

bancar 

intern 

Credit 

bancar 

extern 

Alt

e 

sur

se 

Total 

alocatii 

bugetare 

              Din care Capa 

citati 

Termen 

De la bugetul  

local 

Transfer de  

la buget  

de stat 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 TOTAL 2.543.569 2.543.569 2.543.569     2.543.569 840.348 1.703.221   

A Lucrari in continuare 1.770.604 1.770.604   1.770.604     1.770.604 557.186 1.213.418   

B  Lucrari  noi             

C Alte cheltuieli de investitii 772.965 772.965 772.965     772.965 283.162 489.803   

 Din Total 

Desf potrivit 

Clasif icatiei  bugetare 

            

 Cap 51.02 

Autoritati publice 

Total 

570.686 570.686 570.686     570.686 570.686    

A Lucrari in Continuare 

Amenajare parc comunalsi spatii 

verzi- 

 

532.186 

532.186 

532.186 

532.186 

532.186 

532.186 
    532.186 

532.186 

532.186 

532.186 

 

 

 

  

B 

 

Lucrari noi             

C Alte cheltuieli de investitii 38.500 38.500 38.500     38.500 38.500    

 Achizitie autoturism 

(Capital+Dobanda lunar) 

18.000 

 

18.000 

 

18.000 

 

    18.000 

 

18.000 

 

   

Mobilier ,aparatura birotica si 

alte active corporale 

- 

  

20.500 20.500 

 

 

 

20.500 

 

 

 

    20.500 

 

 

 

20.500 

 

 

 

   

 Cap.54.02 

Alte servicii publice generale 

Total- 

 

489.803 489.803 489.803       489.803   



A Lucrari in Continuare             

B Lucrari noi             

C Alte cheltuieli de  investitii 

Achizitie de utilaje pentru 

serviciul voluntar situatii 

de urgenta 

.(Buldoexcavator) 
- 

  

489.803 489.803 489.803       489.803   

 Cap 67.02 

Cultura,recreere si reilgie 
Total 

25.000 25.000 25.000     25.000 25.000    

A Lucrari in continuare 

Reparatii curente  

Biserica Penticostala 

Ciocarlia 

25.000 

 

25.000 

25.000 

 

25.000 

 

25.000 

 

25.000 

 

    25.000 

 

25.000 

      25.000 

 

     25.000 

   

B Lucrari noi             

C Alte cheltuielide investitii             

 Cap 70.02 

Servicii si dezvoltare publica 

212.654   212.654    212.654     212.654  212.654   

A Lucrari in Continuare 

Lucrari de executie-

Modernizare Il public in com 

.Ciocarlia(Demontare-Montare 

aparate de iluminat cu LED 

45W 

 

212.654 212.654 212.654     212.654  212.654   

B Lucrari noi             

C Alte cheltuieli de investiti             

 Cap 74.02 

Protectia mediului 

Total 

109.134 109.134 109.134     109.134 109.134    

A Lucrari in continuare 

 
            

B Lucrari noi             



C Alte cheltuieli de investitii 

-Cheltuieli de 

asistenta,taxe,avize,acorduri  

Pentru obiectivul Retea de 

canalizare si statie de epurare 

in comuna Ciocarlia 

-Cheltuieli intocmire proiect 

tehnic pentru obiectivul Retea 

de canalizare si statie de 

epurare in comuna Ciocarlia 

11.900 

 

 

 

 

 

 

97.234 

11.900 

 

 

 

 

 

 

97.234 

11.900 

 

 

 

 

 

 

97.234 

    109.134 

 

 

 

 

 

 

97.234 

109.134 

 

 

 

 

 

 

97.234 

   

 Cap 84.02 Strazi 

Total 

1.136.292 1.136.292 1.136.292     1.136.292 135.528    

A Lucrari in continuare 

Intretinere si reparatii strazi- 
1.000.764 1.000.764 1.000.764     1.000.764  1.000.764   

B Lucrari noi             

C Alte cheltuieli de investitii 

Cheltuieli privind asistenta 

tehnica,avize,taxe,acorduri si 

alte cheltuieli la lucrarea de  

Modernizare Strazi in Comuna 

Ciocarlia 

 

 

135.528 135.528 135.528     135.528 135.528    

            

 

 

                                                  ORDONATOR  PRINCIPAL DE CREDITE,                                                                                                      CONTABIL  , 

                                                                                                                                                                                                                                     

 

                                                                  DRAGOMIR TRAIAN                                                                                                                             MEMET NAGIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


